דינו של בית משפט השלום ברחובות (כבוד השופטת ק' וקסלר) בת"פ 22581-02-24 מיום
.22.01.2025

תמצית העובדות הצריכות לעניין

1. המבקש הורשע, בהתאם להודאתו מיום 26.06.2024, בביצוע שלוש עבירות של קשירת קשר
לפשע, לפי סעיף 499(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); שתי עבירות של גניבת
רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין; וסיוע לגניבת רכב, לפי סעיפים 413ב ו-31 לחוק העונשין. זאת,

בגין מעשים שביצע, במסגרת קשר שנקשר עם אחר שזהותו אינה ידועה, לגניבת כלי רכב משטחי
מדינת ישראל ולהעברתם לשטחי הרשות הפלסטינית. כן הודה והורשע המבקש בעבירה של הסעת

תושב זר שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, במסגרת כתב אישום
נוסף שצורף להליך לבקשתו ביום 30.12.2024.

2. יצוין, כי בתסקירי שירות המבחן שהוגשו לעניין עונשו, לא בא השירות בהמלצה לענישה שיקומית,
והמליץ על "ענישה מוחשית בדמות מאסר בעבודות שירות וכן הטלת מאסר מותנה לצורך הרתעה".

עם זאת,
לאחר קריאת נימוקי הבקשה, שוכנעתי שאין הצדקה כלשהיא להתערבות בעניינו משכלל טענותיו הן

טענות ערעוריות במהותן, הנטועות בדלת אמות עניינו הפרטני, בלבד.

11. אף לגופו של עניין, בבחינת 'למעלה מן הצורך', לא מצאתי שנפלה כל שגגה בדחיית בקשת
המבקש לאפשר לו לחזור בו מהודאתו בבית המשפט המחוזי. כידוע, סעיף 153 לחוק סדר הדין

הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מסמיך את בית המשפט להתיר, בכל שלב של ההליך, חזרה

https://www.verdicts.co.il/Document/Index/8140500
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מהודיה, וזאת "מנימוקים מיוחדים שיירשמו".

לאחר שבית המשפט המחוזי לא מצא להתערב בעונשו של
המבקש, לא מצאתי גם אני כי מתקיימת הצדקה כלשהי להתערבות ב'גלגול שלישי' כאמור.

14. הבקשה נדחית בזאת. המבקש יתייצב לשאת בעונש המאסר בפועל שהוטל עליו ביום
17.11.2025, בהתאם להנחיות שנקבעו בפסקה 21 לפסק-דינו של בית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ה' חשוון תשפ"ו (27 אוקטובר 2025).

חאלד כבוב
שופט